

Ejendommen Lundholmvej 55 A/S
Husmandsvej 8, 8300 Odder

CVR-nr. 32 84 03 53

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023

Poul Aksel Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen Lundholmvej 55 A/S Husmandsvej 8 8300 Odder
	Telefon: 97423466
	CVR-nr.: 32 84 03 53
	Stiftet: 18. marts 2010
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Aksel Sørensen Torben Nielsen Steen Balleby Andersen
Direktion	Steen Balleby Andersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S, Dalgasgade 29B, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets ejendom er i regnskabsåret solgt. Selskabet har siden været uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 685 t.kr. mod 124 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.410 t.kr. mod -912 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	685.298	123.943
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.358	-109.073
Driftsresultat	648.940	14.870
Andre finansielle indtægter	804.713	20.106
Øvrige finansielle omkostninger	-19.632	-957.495
Resultat før skat	1.434.021	-922.519
1 Skat af årets resultat	-24.218	10.028
Årets resultat	1.409.803	-912.491
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	809.803	0
Disponeret fra overført resultat	0	-912.491
Disponeret i alt	1.409.803	-912.491

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>3.094.789</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.094.789</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.094.789</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	169.782	0
	Andre tilgodehavender	<u>686.243</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>856.025</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.038.641</u>	<u>256</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.894.666</u>	<u>256</u>
	Aktiver i alt	<u>1.894.666</u>	<u>3.095.045</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	750.000	750.000
Overført resultat	1.099.292	289.489
Egenkapital i alt	<u>1.849.292</u>	<u>1.039.489</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	513.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>513.000</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	0	835.655
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>835.655</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	40.326
Gæld til pengeinstitutter	0	270.736
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	60.000
Selskabsskat	0	8.972
5 Anden gæld	32.874	314.367
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.374</u>	<u>706.901</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>45.374</u>	<u>1.542.556</u>
Passiver i alt	<u>1.894.666</u>	<u>3.095.045</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	750.000	1.201.980	1.951.980
Årets overførte overskud eller underskud	0	-912.491	-912.491
Egenkapital 1. januar 2022	750.000	289.489	1.039.489
Årets overførte overskud eller underskud	0	809.803	809.803
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-600.000	-600.000
	750.000	1.099.292	1.849.292

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	537.218	15.972
Årets regulering af udskudt skat	-513.000	-26.000
	24.218	-10.028
	31/12 2022	31/12 2021
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	5.778.714	5.778.714
Afgang i årets løb	-5.778.714	0
Kostpris 31. december	0	5.778.714
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.683.925	-2.574.852
Årets af-/nedskrivninger	-36.358	-109.073
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	2.720.283	0
Af- og nedskrivninger 31. december	0	-2.683.925
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	3.094.789
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	750.000	750.000
	750.000	750.000

Aktiekapitalen består af 750 aktier á 1.000 kr.
 Kapitalen er fordelt med 500 stk. A-aktier og 250 stk. B-aktier.

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	875.981
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-40.326</u>
	<u>0</u>	<u>835.655</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>670.259</u>
 5. Anden gæld		
Af anden gæld udgør modtaget huslejedepositum og gæld til lejere 0 t.kr. mod 215 t.kr. sidste år.		
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 31 t.kr.		
 Eventualforpligtelser		
Ingen.		